
Uchwała Nr IX/62/03
Rady Gminy Gronowo Elbląskie

z dnia 28 sierpnia 2003 roku
 

w sprawie nawiązania partnerskich stosunków między gminami Gronowo Elbląskie i Uplengen

 

                 Na podstawie art.7 ust.1 pkt 20 i art.18 ust.1 pkt. 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591) uchwala się co następuje:

 

§ 1. Rada Gminy wyraża zgodę na podpisanie „Deklaracji o wzajemnej współpracy” między
gminami Gronowo Elbląskie i Uplengen.

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gronowo Elbląskie.

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 


